17  Vernice - barattolo vernice bianca traspirante lt 14  1 61,00 0 22 74,42 

18  Ferramenta - chiave lavorata 5D  1 2,50 0 22 3,05 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

234,74   234,74 22 51,64 286,38 

Importo totale della fornitura € 286,38 

(DUECENTOTTANTASEI/38 euro)   

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.